



environmental solutions.

TOIMINTAPOLITIikka

EHP Environment Oy on jatkuvatoimisiin veden, ilman, maaperän ja taitorakenteiden mittaamiseen erikoistunut yritys. Yritys suunnittelee, valmistaa, asentaa ja huoltaa mittausratkaisuja sekä tarjoaa jatkuvatoimista mittaustietoa myös avaimet käteen -palveluna. Ratkaisumme ovat kehitettyjä veden määrän, vedenlaadun, patoturvallisuuden, taitorakenteiden ja sään seurantaan reaaliaikaisesti kaikissa sääolosuhteissa. Tavoitteenamme on olla johtava pohjoisen pallonpuoliskon reaaliaikaista ympäristötietoa tuottava yritys.

Päämääränämme on auttaa asiakkaitamme pienentämään omaa ympäristöjalanjälkeään sekä auttaa estämään ja pienentämään ympäristövahinkoja. Yrityksemme noudattaa eri sidosryhmien asettamia sitovia velvoitteita ja toteuttaa ympäristönsuojelua toimintajärjestelmän kautta. Kehitämme jatkuvasti omia toimintatapojamme ympäristövaikutusten minimoimiseksi omassa toiminnassamme. Kehitämme ratkaisujamme jatkuvasti eteenpäin sekä teknisestä että laadullisesta näkökulmasta tavoitteenamme teknisesti kestävämmät, vähemmän energiaa kuluttavat ja mahdollisimman vähän huoltoa vaativat mittausratkaisut.

Tuotannon, asennuksen sekä huollon ammattitaitoa ylläpidetään ja kehitetään sekä sisäisten että ulkoisten koulutusten avulla. Henkilökunta eri toiminnoista tukee päivittäin toisiaan ja siirtää uutta tietoa toisilleen jatkuvasti. Asiakaspalautetta kuunnellaan ja palaute kirjataan ylös kehittämistoimenpiteitä varten ja kehittämistoimenpiteet käynnistetään mahdollisuuksien mukaan viipymättä.

Yritys toimii systemaattisesti, kannattavasti ja vastuullisesti toimintakäsikirjassa kuvatulla tavalla ja hakee jatkuvasti keinoja parantaa toimintaansa. Sekä henkilökunta että yrityksen johto seuraavat omaa toimintaansa säännöllisesti, analysoivat sitä toimintajärjestelmän mukaisilla menetelmillä ja seuraavat ulkoisia toimintaympäristön ja lainsäädännön muutoksia reagoiden niihin välittömästi. Korostamme toiminnassamme puolueettomuutta ja luottamuksellisuutta. Sisäisen ja ulkoiset toimintakäsikirjan mukaiset katselmuksset ovat osa toimintaamme ja niiden avulla sekä ylläpidetään osaamistamme että kehitetään toimintaamme.